
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., i 3/13.-pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 06.09.20l7. 

godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za nabavu didaktičko edukativnog materijala  

u sklopu projekta “Znanje kao dar“ 

 

 

I. 

 

 Za nabavu didaktičko edukativnog materijala u sklopu projekta “Znanje kao 

dar“prihvaća se ponuda tvrtke ASTREJA PLUS d.o.o., Karlovačka cesta 4j, 10000 Zagreb,  

od 31.08.2017. godine, u iznosu od 28.212,00 kn slovima (slovima: 

dvadesetosamtisućadvjestodvanaestkuna) u koju cijenu nije uračunat PDV-e. 

 

 

II. 

 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2017. godinu. 

 

 

III. 

 

 Za nabavu didaktičko edukativnog materijala iz točke I. ovog Zaključka, Grad 

Koprivnica sklopit će ugovor sa tvrtkom Astreja Plus d.o.o. 

 

 

KLASA: 910-01/17-01/0022 

URBROJ: 2137/01-03-01/2-17-7 

Koprivnica, 6. rujna 2017.  

 

 

                       GRADONAČELNIK: 

             

                           Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica unutar projekta “Znanje kao dar“ provesti će nabavu didaktičko 

edukativne opreme za tri osnovne škole na području grada. Svaka škola opremiti će jednu 

radionicu sa didaktičko edukativnim materijalima sa kojima će raditi učitelji i učenici. Cilj je 

da se s didaktičko edukativnim materijalom doprinese poticanju intelektualnog razvoja, 

kreativnosti, motiviranosti i socio-emocionalnog razvoja.  

Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17.) provedena je  

jednostavna nabava pod rednim brojem 138/17. JN. 

Dana 25. kolovoza 2017. godinu upućen je poziv za dostavu ponude na adrese tri 

ponuditelja i to: ASTREJA PLUS d.o.o., Karlovačka cesta 4j, 10000 Zagreb, CON FORMO 

d.o.o., Josipa Jurja Strossmayera 49, 31000 Osijek, NAKLADA PANDA, Milovana 

Gavazzija 4, 10040 ZAGREB. 

Ponuditelj ASTREJA PLUS d.o.o., Karlovačka cesta 4j, 10000 Zagreb nudi za 

predmet  nabave cijenu ponude u iznosu od 28.212,00 kuna bez PDV-a. Ukupna cijena 

ponude s PDV-om iznosi  35.265,00 kuna. Ponuda je potpisana. Ponuditelj CON FORMO 

d.o.o., Josipa Jurja Strossmayera 49, 31000 Osijek nudi za predmet nabave cijenu ponude u 

iznosu od 28.776,24 kuna bez PDV-a. Ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 35.970,30 

kuna. Ponuda je potpisana. 

Nakon provedenog pregleda i ocjene ponude ponuditelja, utvrđeno je da je ponuditelj 

dostavio ponudu koja je najbolja prema kriteriju za odabir ponude, ponuda je dostavljena na 

vrijeme te da je dostavio svu dokumentaciju navedenu u pozivu za dostavu ponude. Sukladno 

navedenom prihvaća se ponuda ponuditelja ASTREJA PLUS d.o.o., Karlovačka cesta 4j, 

10000 Zagreb budući da je ponuditelj ispunio sve uvjete iz poziva za dostavu ponude. 

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu 

Mišelu Jakšiću, dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponude za nabavu didaktičko 

edukativnog materijala u sklopu projekta “Znanje kao dar“. 

 

 

 

 
 

 


